
SERVIZIO  DI  ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE

Il  sottoscritto

nato  a il residente in

via

titolare della ditta 

con sede in partita iva

in possesso della Comunale n. del

per  l' occupazione  di  suolo  pubblico  in

tipo  di  occupazione mq

Durata: per gg. Cat.
Durata: per gg. Cat.
Durata: per gg. Cat.
Durata: per gg. Cat.

Superfice suolo mq.: Tariffa : Importo :
Superfice suolo mq.: Tariffa : Importo :
Superfice soprassuolo mq.: Tariffa : Importo :
Superfice soprassuolo mq.: Tariffa : Importo :

Euro
Arrotondamento

TOTALE Euro

Il pagamento  anticipato  di detta somma dovrà essere effettuato entro le seguenti date :
1) 2)
3) 4)

Il sottoscritto

- L'applicazione delle sanzioni previste dal D.Lgs. 471/97 art. 13  comma 2 .
- La decadenza dell'agevolazione tariffaria applicata nel presente atto (riduzione del 50 % ai sensi

dell'art. 45 comma 8 D.Lgs. 507/93).

Data:   Letto, accettato e sottoscritto

0,00
0,00
0,00

MARSCIANO (PG)

SERVIZIO  IN  CONCESSIONE  ALLA  SOCIETA'   I.C.A. SRL  -  Soc. Unipersonale
Viale Italia, 136 - 19124  LA SPEZIA - TF. 018752281 - FAX 0187509266 - c.f. 02478610583 - P.Iva 01062951007

CONVENZIONE  PER  IL  PAGAMENTO  DELLA  TASSA  OCCUPAZIONE

COMUNE  di

0,00

SPAZI  ED  AREE  PUBBLICHE  TEMPORANEA

In riferimento all'art.45, comma 8, del D.Lgs. n.507 del 15/11/1993, e successive modificazioni, ed al vigente
Regolamento Comunale sulla materia. 

codice fiscale

Stipula la seguente convenzione con la Società I.C.A. SRL concessionaria del servizio di accertamento e
riscossione della tassa occupazione spazi ed aree pubbliche per il pagamento della relativa tassa per un importo
cosi'  quantificato :

-                                           

Dichiara inoltre di essere a conoscenza del fatto che  il  mancato  rispetto  dei  termini  di  scadenza  sopra  riportati, 
comporterà :

-                                           

Tale forma di pagamento non consente la restituzione della tassa pagata nel caso in cui, per fatto imputabile al
contribuente, l'occupazione stessa abbia avuto durata inferiore a quella prevista. La presente convenzione è valida
solo ai fini tributari.
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